
fi uff*

Città di Randazzo

1° SETTORE OPERATIVO

AA.GG-AFFARI LEGALI E PERSONALE

DETERMINAZIONE N. A$}~ DEL

Oggetto: Liquidazione incentivi individuali progetto speciale per obiettivi denominato: "Estate

Randazzese e Isola pedonale anno 2014".

Il Capo Settore

© PREMESSO che con Determina Dirigenziale del Responsabile del 1° settore operativo

"AA.GG. - Affari Legali e Personale" n. 74 del 15.09.2014 sono state costituite ed

impegnate le "risorse decentrate" per la costituzione del fondo per la contrattazione

decentrata integrativa dell'anno 2014;

® CHE con delibera di Giunta Municipale n. 142 del 05.12.2014, esecutiva, è stato

autorizzato iJ Presidente della Delegazione Trattante alla stipula definitiva della preintesa

contrattuale decentrata parte normativa triennio 2012-2014;

• CHE con delibera di Giunta Municipale n. 196 del 17.12.2015, esecutiva, è stato

autorizzato il Presidente della Delegazione Trattante alla stipula definitiva della preintesa

contrattuale parte economica anno 2014 che ha determinato in complessivi €. 20.475,83

le risorse destinate alla performance collettiva e individuale;

• CHE il CCD.I 2012/2014 all'art, 28 rubricato: "Risorse destinate a compensare le performance

individuali" disciplina le modalità con le quali deve essere attuato il sistema di vantazione

permanente del personale nonché i progetti speciali per obiettivi riferiti alla gestione delle

manifestazioni "Estate Randazzese e isola pedonale" all'ampliamento delle fasce di fruizione del

servizio Scuolabus e servizi cimiteriali;

« Che gli incentivi individuali dei progetti speciali per obiettivi devono essere determinati, come di

consueto, sulla base dell'apporto quali/quantitativo di ciascun partecipante;

• Visti i prospetti allegati che costituiscono parte integrante del presente provvedimento con i

quali sono stati determinati gli interventi individuali effettuati nonché il prospetto di calcolo e di

ripartizione degli incentivi individuali spettanti a ciascun partecipante alla realizzazione del

progetto;

© Che tutte le manifestazioni programmate hanno avuto buon esito come previsto dal progetto

speciale ricevendo il plauso dell'Amministrazione comunale;

• Rilevato che si può procedere alla liquidazione e pagamento degli incentivi individuali a

ciascuno spettanti determinati sulla base dell'apporto quali/quantitativo di ciascun

partecipante;

• VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, "Testo unico sull'ordinamento degli Enti Locali" ed in

particolare l'art. 107 sulle attribuzioni dei dirigenti o incaricati di posizione organizzativa,

nonché in materia di liquidazione delle spese;



• ACCERTATA la propria competenza in forza del Decreto Sindacale n. 45/2016 di

estensione della nomina quale Responsabile del settore per Tanno 2017

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare a titolo di saldo incentivi individuali in favore del personale del 1°

Settore operativo che ha partecipato alla realizzazione del progetto speciale per obiettivi

denominato "Estate Randazzese e Isola pedonale 2014" le somme a fianco di ciascuno

indicate nei prospetti che allegati al presente atto ne formano parte integrante e
sostanziale.

2. Di imputare la complessiva somma di €. 5.364,00 all'intervento 1010801 "Fondo per le

politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività" anno 2014 come già

impegnate con Determinazione Dirigenziale n. 74 del 15.09.2014 del Capo Settore.

1. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio per 15 giorni

consecutivi, nella apposita sezione di "AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE" e l'inserimento

nella raccolta delle Determinazioni del Responsabile dei settori Vili e IX.

Il Capo Settore

Dótt. Gaetano Fisauli

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto la riportata determina n. (0^ del 7- IO- {t emessa dal Responsabile dei
settori Vili e IX;

Visto lo Statuto comunale ed if vigente Regolamento di contabilità;

ALL'INTERVENTO CON CODICE MECCANOGRAFICO N. 1010801 SI ASSUME L'IMPEGNO

J SCATURENTE DALLA CITATA DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENTE
SI APPONE IL RELATIVO VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE

Addì Ì fi

II Responsabile del Servizio Finanziario


